
 

СХВАЛЕНО                                                                             ЗАТВЕРДЖУЮ                                                                                          

Протокол засідання                                                                 Директор ЗЗСО                                                                                       

педагогічної ради ЗЗСО                                                         «Камінь-Каширський   ліцей» №2                                          

          31.08.2022р.  №1                                                                        ________ Тетяна МИТЧИК                                  

   

 

Режим роботи груп подовженого дня  здобувачів освіти  1-4  класів ЗЗСО 

«Камінь-Каширський ліцей» № 2 

Камінь-Каширської міської ради у 2022-2023 н.р. 
Вівторок  

Четвер 

 

Понеді- 

лок 

Середа

П’ятниц

я 

 

1-Б,В,Г класи 

 

3-В,Г,Д класи 

Понеділок-п’ятниця 

 

2- В, Г класи 

Понеділок-п’ятниця 

 

4 клас 

Понеділок-п’ятниця 

12.00- 

13.00 

 

12.00- 

12.45 

Методична 

година 

вихователя. 

Взаємозв’язок  

з класними 

керівниками  

 

12.00-

12.45 

 

Взаємозв’язок    

з класними 

керівниками 

12.00-

13.00 

Методична 

година 

вихователя 

8.00-

8.50 

Методична 

година 

вихователя 

13.00- 

13.45 

13.00-

13.45 

Взаємозв’язок з 

класними 

керівниками 

13.45- 

14.00 

12.45- 

13.00 

Прийом та 

організація 

учнів 

12.45-

13.00 

Прийом та 

організація 

учнів. Обід 

13.45-

14.00 

Прийом дітей. 

Обід 

8.50-

9.00 

Прийом 

дітей 

14.00- 

14.30 

13.00- 

14.30 

 

Обід 

13.00-

14.30 

Прогулянка на 

свіжому 

повітрі 

14.00-

15.30 

Прогулянка на 

свіжому повітрі 

9.00-

9.30 

Спортивно-

оздоровчі 

заняття 

14.30- 

16.00 

13.30- 

15.00 

Прогулянка на 

свіжому 

повітрі 

14.30-

15.30 

Самопідготовк

а 

15.30-

16.00 

Навчально-

розвивальні 

заняття 

9.30-

10.30 

Самопідго 

товка 

16.00- 

16.30 

15.00 

- 

15.30 

Навчально-

розвивальні 

заняття 

15.30-

16.00 

Спортивно-

оздоровчі 

заняття 

16.00-

16.30 

Спортивно-

оздоровчі 

заняття 

10.30-

12.00 

Прогулянка 

на свіжому 

повітрі 

16.30- 

17.00 

15.30- 

16.30 

Спортивно-

оздоровчі 

заняття  

16.00-

16.30 

Заняття за 

інтересами 

16.30-

17.00 

17.00-

17.30 

Заняття за 

інтересами. 

 

Виховна година 

12.00- 

12.20 

Обід 

 

12.20- 

12.40 

Виховна 

година 

17.00- 

17.30 

 

16.30- 

17.00 

Виховна  

година 

16.30- 

17.00 

Виховна 

година 

17.30- 

18.00 

Робота з 

батьками. 

Індивідуальні 

консультації 

12.40- 

13.20 

Робота з 

батьками. 

Індивідуаль

ні 

консульта 

ції 

17.30- 

18.00 

17.00- 

17.30 

Заняття за 

інтересами  

17.30- 

17.00 

 

Індивідуальні 

консультації 

  13.20-

14.00 

Взаємозв’я- 

зок з 

класними 

керівни 

ками 

 17.30- 

18.00 

 

Робота з 

батьками. 

Індивідуальні 

консультації 

17.00- 

18.00 

Методична 

година 

вихователя 

    



Режим роботи груп подовженого дня 

здобувачів освіти, які працюють за науково- педагогічним проєктом 

«Інтелект України» 

 

Понеділок  

П’ятниця 

 

Вівторок 

Середа 

Четвер 

 

 

1-А клас 

2-А,Б класи 

Понеділок-

п’ятниця 

 

3-А, Б класи 

Понеділок-п’ятниця 

12.45-13.00 13.45-14.00 Прийом та 

організація учнів 

Прийом та 

організація учнів 

12.45-

13.00 

Прийом та 

організація учнів. 

Обід 

13.00-13.30 14.00-14.30 Обід Обід 13.00-

14.00 

Прогулянка на 

свіжому повітрі 

13.30-14.30 14.30-15.30 Прогулянка на 

свіжому повітрі 

Прогулянка на 

свіжому повітрі 

14.00-

15.00 

Самопідготовка 

14.30-15.00 15.30-16.00 Навчально-

розвивальні 

заняття 

Навчально-

розвивальні заняття 

15.30-

16.00 

Виховна година. 

 Заняття за 

інтересами 

15.00-15.45 16.00-16.45 

 

Виховна година. 

Заняття за 

інтересами 

Виховна година. 

Заняття за 

інтересами 

  

 

 

 


